Протокол № 11
об итогах государственной закупки  услуг
способом из одного источника

г. Алматы                                                                                 «24»  июня  2015 г.

                                                                                                             17 час.00 мин.

1. Организатор государственных закупок: РГП «НИЦ «Ғарыш-Экология», расположенный по адресу г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 108 провел закупки на услуги доступа к сети интернет через беспроводной 4 G модем способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупки составляет  83300 (восемьдесят три тысячи триста) тенге, без НДС.
3. Обоснования применения данного способа.

На основании пункта 4 ст. 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года №303-ІІІ, и в соответствии с Приказом генерального директора РГП «НИЦ «Ғарыш-Экология» от 16 июня 2015 года № 38, применен способ государственных закупок из одного источника.
4. Поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренных пунктом 2 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года №303-ІІІ.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:

1) поставщик – ИП «ТАСУ», находящийся по адресу: г. Талгар, ул. Терешкова, 18;

2) сумма договора составляет  83300 (восемьдесят три тысячи триста) тенге, без НДС.

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у ИП «ТАСУ», находящегося по адресу: г. Талгар, ул. Терешкова, 18;

2) РГП «НИЦ «Ғарыш-Экология», находящемуся по адресу: г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 108 заключить договор о государственной закупке услуг с ИП «ТАСУ»;
3) ОЮО и ГЗ разместить текст настоящего протокола на веб-сайте Заказчика.

Начальник ОГЗиЮО                                              Ахметова Д.С.